

ZAPLACENO

9.1.17

ZÁLOHOVÁ FAKTURA

Faktura č.:

1268606

Datum vystavení:

6.1.2017

Datum splatnosti:

20.1.2017

Prodávající:

IKEA Česká republika, s.r.o.
Skandinávská 1/131
155 00 Praha 5
IČO: 27081052
DIČ: CZ 27081052

Kupující:

Středisko ekologické výchovy Lib.kraje, p.o.
Jizerská 190
463 62 Hejnice
IČO: 75053144
DIČ: CZ75053144

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku,
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
94828.

Bankovní spojení:

UniCredit Bank Czech republic, a.s.

Číslo účtu:

5095210360/2700

Variabilní symbol:

1268606

Částka k úhradě celkem:

90 452 Kč

zboží
příprava
doprava

87 452 Kč

zdarma

3 000 Kč

Martina Skorkovská

Platba bankovním převodem neznamená rezervaci ani platbu za zboží, jedná se pouze o převedení peněz na účet IKEA k následnému nákupu zboží - viz VOP pro firmy a VOP pro soukromé osoby

Informace o vašem bankovním převodu získáte na telefonním čísle: **296 778 461**

business408@ikea.com



Váš kontakt Martina S

Customer Service
XXX-XXXXXX

OD Praha, Černý Most (408) **iSell č.** 815580372 **Datum vytvoření** 6.1.2017

Mn.	Popis:	Č. výr.	Hmotnost (kg) Jednotka/Tot	Cena	Celk. cena
2	MELLTORP N podnozi 75x75 bílá	502.801.02	7,4 / 14,9	450,00	900,00
2	MELLTORP N stl.des 75x75 bílá	502.800.98	7,5 / 15,0	199,00	398,00
14	MELLTORP N podnozi 125x75 bílá	902.801.00	8,4 / 118,3	550,00	7 700,00
14	MELLTORP N stl.des 125x75 bílá	902.800.96	12,5 / 174,7	349,00	4 886,00
6	NORRÅKER stl 74x74 bílá břiza	202.753.38	16,7 / 100,2	1 990,00	11 940,00
56	FROSTA stoličk břiza překližka	242.862.05	2,9 / 162,4	299,00	16 744,00
27	TUTEMO ot.skr 40x37x40 bílá/žlutá	902.287.63	7,8 / 209,2	399,00	10 773,00
27	TUTEMO ot.skr 40x37x40 bílá/červená	102.287.62	7,8 / 209,2	399,00	10 773,00
14	SORTERA N odpadkovy kos/viko 37 l bílá	102.558.97	2,0 / 28,5	199,00	2 786,00
1	TJUSIG lavice/botnik 108x50 černá	501.527.03	13,9 / 13,9	1 990,00	1 990,00
5	TJUSIG botnik 79 černá	101.526.39	3,8 / 19,1	479,00	2 395,00
4	STRAPATS odpad.kos/pedalek 5 l nerezavějící ocel	402.454.11	1,2 / 4,7	229,00	916,00
7	STRAPATS odpad.kos/pedalek 12 l nerezavějící ocel	502.454.15	2,0 / 14,1	399,00	2 793,00
1	BEKVÅM schudky 50 břiza	301.788.79	4,1 / 4,1	349,00	349,00
1	LYNÄS rohozka 65x50 tmavě šedá	902.255.33	0,4 / 0,4	69,00	69,00
4	LYNÄS rohozka 65x98 tmavě šedá	502.255.30	0,8 / 3,2	129,00	516,00
200	FÄRGRIK hrnek 25 cl kamenina zelená	601.317.67	0,3 / 52,0	9,00	1 800,00
69	BETYDLIG nast./strop. konz. stříbrná	102.198.90	0,2 / 10,4	40,00	2 760,00
22	RÄCKA tyč na zavesy 120-210 stříbrná	102.171.60	0,5 / 10,5	50,00	1 100,00
6	RÄCKA tyč na zavesy 210-385 stříbrná	702.171.62	0,9 / 5,2	90,00	540,00
28	RAFFIG konc., 1 par stříbrná	002.199.37	0,0 / 0,9	39,00	1 092,00
15	BETYDLIG dr.zav. tyče stříbrná	002.198.95	0,0 / 0,6	15,00	225,00
1	IDEALISK vyvrtka stříbrná/matné	101.490.29	0,2 / 0,2	79,00	79,00
3	MÄRKBART nuzky, 2 ks	403.285.57	0,1 / 0,4	79,00	237,00
1	IDEALISK struhadlo nerezavějící ocel	669.162.00	0,2 / 0,2	35,00	35,00
1	CHOSIGT nalevka, 2 ks různé barvy	701.531.79	0,1 / 0,1	15,00	15,00

Mn.	Popis:	Č. výr.	Hmotnost (kg) Jednotka/Tot	Cena	Celk. cena
6	FULLÄNDA spachtle 26 buk	402.882.74	0,0 / 0,1	9,00	54,00
1	GNARP kuch.nacini,5ks černá	001.142.52	0,2 / 0,2	79,00	79,00
1	ORDNING cednik nerezavějící ocel	900.118.29	0,7 / 0,7	299,00	299,00
1	IKEA 365+ VÄRDEFULL otvirak/konzervy černá	801.521.55	0,2 / 0,2	129,00	129,00
1	IKEA 365+ VÄRDEFULL skrabka na bramb. černá	301.751.40	0,1 / 0,1	99,00	99,00
1	SMÅBIT nuz+skrab. černá/bílá	402.864.06	0,1 / 0,1	149,00	149,00
1	KONCIS N lis na cesnek nerezavějící ocel	000.891.63	0,3 / 0,3	99,00	99,00
1	APTILIG prkenko 24x15 bambus	602.334.26	0,4 / 0,4	99,00	99,00
1	APTILIG prkenko 45x28 bambus	802.334.30	1,5 / 1,5	249,00	249,00
1	SPECIELL naber./testov. 31 černá	302.389.96	0,0 / 0,0	25,00	25,00
1	DIREKT kuch. nac., 3 ks černá/nerezavějící ocel	501.375.81	0,3 / 0,3	99,00	99,00
1	SPECIELL polevk.naberacka 29 černá	602.389.90	0,1 / 0,1	25,00	25,00
1	IKEA 365+ HJÄLTE sberacka nerezavějící ocel/černá	601.494.61	0,2 / 0,2	99,00	99,00
2	IKEA 365+ HJÄLTE polevk.naberacka ner.oc/cer	701.494.65	0,2 / 0,4	99,00	198,00
2	ELLY uterka 50x65 bílá/zelená 4ks	402.777.65	0,3 / 0,6	59,00	118,00
2	ELLY uterka 50x65 bílá/modrá 4ks	700.696.37	0,3 / 0,6	59,00	118,00
1	ÄNDLIG noze, 3 ks světle šedá/bílá	702.576.24	0,4 / 0,4	129,00	129,00
1	MATDOFT noze, 3 ks barevná	503.077.81	0,2 / 0,2	79,00	79,00
1	SLÄT krajec na vejce žlutá	802.139.84	0,1 / 0,1	49,00	49,00
1	DRÄLLA oheb. kuch prkenko 37x29 zelená/červená 2ks	501.531.23	0,5 / 0,5	59,00	59,00
1	VARDAGEN odmer. 1.0 l sklo	603.233.04	0,3 / 0,3	129,00	129,00
1	GUBBRÖRA stet.na pec. bílá/černá	002.879.50	0,0 / 0,0	29,00	29,00
1	GUBBRÖRA gumova sterka zelená/růžová/modrá/bílá	902.257.31	0,0 / 0,0	29,00	29,00
4	HÄNGSYREN chnap. šedá	502.895.17	0,1 / 0,4	49,00	196,00
2	VÄNLIG dzban 1 l čiré sklo	101.316.99	1,1 / 2,2	49,00	98,00
2	KNYCK drz.na ubr. černá	800.454.48	0,3 / 0,6	99,00	198,00
6	STORÄTARE ubrousk 30x30 bílá 250ks	403.240.07	0,4 / 2,6	19,00	114,00
2	KNALLA N destnik červená/bílá	103.305.14	0,3 / 0,6	99,00	198,00
2	KNALLA destnik černá	602.823.32	0,3 / 0,7	99,00	198,00
2	KNALLA destnik černá/bílá	503.305.12	0,3 / 0,7	99,00	198,00

OD

Praha, Černý Most (408)

iSell č. 815580372**Datum vytvoření** 6.1.2017

Pokud není uvedeno jinak, měna pro všechny platby je (CZK)

Cena zboží	87 452,00
Suma DPH	15 177,62
Celková cena bez DPH	72 274,38
Celková cena s DPH	87 452,00